

## GS8 ApS

Strandvejen 8

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 33367171

## Årsrapport for 2011/12

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

*Ebeltoft* den *18/12-2012*

  
\_\_\_\_\_

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GS8 ApS Strandvejen 8 8400 Ebeltoft
Telefon	86341204
E-mail	glascafeen@gmail.com
CVR-nr.	33367171
Stiftelsesdato	15. december 2010
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Direktion</b>	Stig Vilstrup Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr. -152.713, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 139.192, og en egenkapital på kr.-106.576

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har efter regnskabsåret afstået det eksisterende lejemål og ledelsen er stadigvæk i overvejelsesfasen angående nye aktiviteter.

**Resultatopgørelse**

	Note	2011/12	2010/11
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>520.933</b>	<b>100.217</b>
Personaleomkostninger		-671.720	-143.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-352	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-151.139</b>	<b>-42.819</b>
Finansielle indtægter		83	52
Finansielle omkostninger		-1.657	-1.096
<b>Resultat før skat</b>		<b>-152.713</b>	<b>-43.863</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-152.713</b>	<b>-43.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-152.713	-43.863
		<b>-152.713</b>	<b>-43.863</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.776	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>20.776</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>20.776</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		53.637	48.934
<b>Varebeholdninger</b>	1	<u>53.637</u>	<u>48.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750	888
Andre tilgodehavender		48.516	43.145
Periodeafgrænsningsposter		0	2.049
<b>Tilgodehavender</b>		<u>50.266</u>	<u>46.082</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.513</u>	<u>12.300</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>118.416</u>	<u>107.316</u>
<b>Aktiver</b>		<u>139.192</u>	<u>107.316</u>

**Balance 30. juni**

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-196.576	-43.863
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-106.576</b>	<b>46.137</b>
Gæld til banker		36.823	-127.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.417	41.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.795	0
Gæld til associerede virksomheder		2.856	67.856
Anden gæld		178.877	79.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>245.768</b>	<b>61.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>245.768</b>	<b>61.179</b>
<b>Passiver</b>		<b>139.192</b>	<b>107.316</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2011/12

2010/11

**1. Varebeholdninger***Varebeholdninger er opgjort således:*

Råvarer og hjælpematerialer

53.637

48.934

**Varebeholdninger i alt****53.637****48.934****2. Egenkapital**

	1/7 2011	Årets nettobevægel- ser	30/6 2012
Virksomhedskapital	90.000	0	90.000
Overført resultat	-43.863	-152.713	-196.576
	<b>46.137</b>	<b>-152.713</b>	<b>-106.576</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse vurderer at selskabets egenkapital kan reetableres via fremtidig indtjening. Endvidere er det selskabets ledelses vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til selskabets drift.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.